
令和 5年 2月22日 入札執行
.

.

.

. 金 9,538,100円

.

.

. 金

２ 物品、役務等の場所 利府町役場外

３ 入 札 種 別 指名競争入札

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 コピー用紙等購入事業

６ 落 札 者 の 氏 名

４ 予 定 価 格

５ 落 札 の 有 無 有

株式会社祐文堂

庄子　友博

入　札　経　過

第１回 第２回 第３回 入札業者 備考

７ 落 札 金 額 5,283,100円

ニシマキ・オフィスシステム株式会社

6,897,400 株式会社塩屋

6,103,644

富士通コワーコ株式会社　東北支店

辞退 株式会社高山

辞退

株式会社ミヤックス

辞退 株式会社太陽事務機

辞退

株式会社祐文堂 落札

7,364,860 株式会社オフィスベンダー

5,283,100



メーカー 規格 単位 予定価格 決定金額 決定業者 ニシマキ 高山 ミヤックス 太陽事務機 祐文堂 東北計算機 備考

1 チューブファイル（エコツインR） 3cm  A4S コクヨ フ-RTK630NB　 箱（10冊入） 8,170 5,160 ニシマキ 5,160 辞退 5,500 5,780 5,182 5,560

2 チューブファイル（エコツインR） 5cm  A4S コクヨ フ-RTK650NB　 箱（10冊入） 9,210 5,780 ニシマキ 5,780 辞退 6,100 6,510 5,823 6,250

3 チューブファイル（エコツインR） 8cm  A4S コクヨ フ-RTK680NB　 箱（10冊入） 10,450 6,700 ニシマキ 6,700 辞退 7,000 7,520 6,732 7,202

4 チューブファイル（エコツインR）10cm  A4S コクヨ フ-RTK6100NB　 箱（10冊入） 11,990 7,530 ニシマキ 7,530 辞退 8,000 8,470 7,586 8,125

5 チューブファイル（エコツインR） 8cm  A4ヨコ コクヨ フ-RT685B　　 箱（4冊入） 7,430 2,770 ニシマキ 2,770 辞退 2,900 3,320 2,777 3,034

6 背続き綴込表紙（Ａ４判）ST450　2穴 ハクタカ A4S型 背幅5cm 包（20冊入） 12,520 8,770 ニシマキ 8,770 辞退 9,800 9,640 8,947 9,470

7 背続き綴込表紙（Ａ４判）ST480　2穴 ハクタカ A4S型 背幅8cm 包（20冊入） 13,880 9,700 ニシマキ 9,700 辞退 10,800 10,660 9,894 10,480

8 背続き綴込表紙（Ａ４判）ST4100 2穴 ハクタカ A4S型 背幅10cm 包（20冊入） 15,110 10,515 ニシマキ 10,515 辞退 11,800 11,570 10,736 11,400

9 フラットファイルV（樹脂製とじ具） A4タテ コクヨ ﾌ-V10 B･G･M･P･Y 袋（10冊入） 26,400 15,180 ニシマキ 15,180 辞退 15,900 16,830 15,450 18,600

1 カラー仕切りカード(A4）〈ファイル用〉 コクヨ シキ-80N 袋（2穴　12山1組入） 3,500 2,300 祐文堂 2,390 辞退 2,350 2,450 2,300 2,750

2 カラー仕切りカード(A4) 〈ファイル用〉 コクヨ シキ-60 袋（2穴　5山10組入） 8,000 5,310 祐文堂 5,530 辞退 5,500 5,670 5,310 5,750

1 タックメモ(ノートタイプ)  74mm×105mm コクヨ メ-1000-B・G・P・Y 箱（10パック入） 14,650 9,260 祐文堂 9,845 辞退 9,750 10,950 9,260 10,000

2 タックメモ(ノートタイプ） 74mm×74mm コクヨ メ-1001-B・G・P・Y 箱（10パック入） 13,500 8,055 祐文堂 8,610 辞退 8,500 9,500 8,055 8,900

3 タックメモ(ノートタイプ） 74mm×52mm コクヨ メ-1002-B・G・P・Y 箱（10パック入） 10,200 6,165 祐文堂 6,550 辞退 6,500 7,250 6,165 6,950

4 タックメモ(付箋タイプ）　 74mm×25mm コクヨ メ-1003-B・G・P・Y 箱（10パック入） 10,200 6,165 祐文堂 6,550 辞退 6,500 7,250 6,165 6,950

5 タックメモ(付箋タイプ）　 74mm×12.5mm コクヨ メ-1014 箱（10パック入） 13,500 8,055 祐文堂 8,610 辞退 8,500 9,500 8,055 8,850

6 タックインデックス(紙ラベル) コクヨ タ-20　B・R パック(176片入) 550 340 ニシマキ 340 辞退 375 375 350 400

7 タックインデックス(紙ラベル) コクヨ タ-21　B・R パック(120片入) 550 340 ニシマキ 340 辞退 375 375 350 400

8 ポストイット(R)ジョーブインデックス　エコノパックTM 3M 6821-1-RB　2色×各5個 箱(50枚×20) 12,900 8,095 ニシマキ 8,095 辞退 8,500 8,530 8,165 8,875

9 ポストイット(R)ジョーブインデックス　エコノパックTM 3M 6821-12-RB 2色×各5個 箱(50枚×10) 12,250 7,650 ニシマキ 7,650 辞退 8,000 8,065 7,720 8,425

10 ポストイット(R)スタンダードシリーズ　（50mm×15mm） 3M 700RP-(色) 箱（10個入） 19,500 12,215 ニシマキ 12,215 辞退 辞退 辞退 12,330 13,500

11 ﾎﾟｽﾄ・ｲｯﾄ(R)ジョーブ透明見出し エコノパックTM 6色混色 3M 6831M 箱（20枚×6色×10） 12,400 7,795 ニシマキ 7,795 辞退 8,150 8,220 7,870 8,975

12 ﾎﾟｽﾄ・ｲｯﾄ(R)ジョーブ透明見出し エコノパックTM 9色混色 3M 6801MS 箱（2０枚×9色×10） 16,550 10,385 ニシマキ 10,385 辞退 10,850 10,950 10,480 11,625

13 ポストイット　ホワイト（赤帯） 3M 700RP-WN  パック（１００枚×５） 1,950 1,225 ニシマキ 1,225 辞退 1,300 1,290 1,225 1,475 抽選2-1

1 ホワイトボードマーカー（太字） ぺんてる EMWL6W-(色) 箱（10本入） 9,900 5,910 ニシマキ 5,910 辞退 7,000 7,100 5,960 6,550

2 ゴム付鉛筆(木物語) トンボ LG-KEAHB ダース(12本入) 1,950 1,278 ニシマキ 1,278 辞退 1,380 1,377 1,281 1,578

3 シャープペン（ジムメカ） ゼブラ KRM-100-BK 箱（10本入） 4,000 2,545 祐文堂 2,555 辞退 2,700 2,750 2,545 3,050

4 ボールペン（ジムノックUK） ゼブラ ジムノックUK0.7 箱（10本入） 4,000 2,545 祐文堂 2,555 辞退 2,700 2,750 2,545 3,050

5 ボールペン替芯 ゼブラ RUK7-BK(UK-0.7芯） 箱（10本入） 4,900 3,050 祐文堂 3,070 辞退 3,300 3,300 3,050 3,690

6 ジェットストリーム  3色ボールペン　0.5mm 三菱鉛筆 SXE340005-24 本 6,600 4,140 ニシマキ 4,140 辞退 4,800 4,800 4,320 5,000

7 ジェットストリーム  3色ボールペン　0.5mm　替芯 三菱鉛筆 SXR8005-(色) 箱（10本入） 3,550 2,170 祐文堂 2,395 辞退 2,400 2,400 2,170 2,475

8 蛍光ペン（蛍光オプテックス2 EZ） ゼブラ WKT11-(色) 箱（10本入） 8,000 5,110 ニシマキ 5,110 辞退 5,500 5,500 5,140 6,000

9 水性ペン（リブ） 三菱鉛筆 MYT7-(色) 箱（10本入） 2,460 1,548 ニシマキ 1,548 辞退 1,800 1,800 1,641 1,860

10 ユニボール　シグノ　ノック式　0.5㎜ ＵＮＩ UMN-105EW-(色) 本 9,900 1,560 ニシマキ 1,560 辞退 1,800 1,800 1,620 1,800

11 ユニボール　シグノ　ノック式　0.5㎜　替芯 ＵＮＩ UMR-85N-(色) 箱（10本入り） 3,300 2,100 ニシマキ 2,100 辞退 2,400 2,400 2,190 2,450

12 マッキー（ハイマッキーケア  つめ替えタイプ） ゼブラ YYT5-(色) 箱（10本入） 3,660 2,343 ニシマキ 2,343 辞退 2,520 2,580 2,388 2,730

13 マッキー（マッキーケア極細  つめ替えタイプ） ゼブラ YYTS5-(色) 箱（10本入） 2,940 1,878 ニシマキ 1,878 辞退 2,040 2,070 1,890 2,130

14 消しゴム MONO PE-04A 23×55×11 個 1,600 1,000 ニシマキ 1,000 辞退 1,100 1,040 1,000 1,180 抽選1-1

入札執行日　令和５年２月２２日
入札場所　　町民交流館　研修室３
入札執行者　利府町長　熊　谷　　大

開札立会者
確認印

品名

ファイル関係

仕切りカード

タックメモ・付箋紙

ペン・シャープペン・鉛筆関係

事業番号：令和５年度　利財購第５号　　事業の名称：事務用品購入事業　　納入場所：利府町役場外

入　札　調　書

入札事務担当者　財務課長　    藤　岡　章　夫
　　　　　　　　管財契約係長　和　地　　修
 　　　　　　　 主　任　      佐々木　未　来

郵送式入札立会者　上下水道課経営係　　　主査　千葉　沙奈美
　　　　　　　　　　　　　生涯学習課生涯学習・スポーツ振興係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主事　山下　雄大
　　　　　　　　　　　　　施設管理課住宅公園係　主事　熊沢　開人



メーカー 規格 単位 予定価格 決定金額 決定業者 ニシマキ 高山 ミヤックス 太陽事務機 祐文堂 東北計算機 備考品名

事業番号：令和５年度　利財購第５号　　事業の名称：事務用品購入事業　　納入場所：利府町役場外

入　札　調　書

1 ラベルシール  　A4判　10面　四辺余白付 エーワン 28387 50.8mm×86.4mm 袋(20枚入) 5,050 3,600 ニシマキ 3,600 辞退 3,650 3,665 3,675 3,940

2 ラベルシール  　A4判　12面　四辺余白付 エーワン 28382 42.3mm×86.4mm 袋(20枚入) 5,050 3,600 ニシマキ 3,600 辞退 3,650 3,665 3,675 3,940

3 ラベルシール  　A4判　18面　上下余白付 エーワン 28384 42.3mm×70mm 袋(20枚入) 5,050 3,600 ニシマキ 3,600 辞退 3,650 3,665 3,675 3,940

4 ラベルシール  　A4判  21面 エーワン 28383 42.3mm×70mm 袋(20枚入) 5,050 3,600 ニシマキ 3,600 辞退 3,650 3,665 3,675 3,940

5 ラベルシール  　A4判　24面上下余白付 エーワン 28386 33.9mm×70mm 袋(20枚入) 5,050 3,600 ニシマキ 3,600 辞退 3,650 3,665 3,675 3,940

6 ラベルシール　　A4判　ノーカットタイプ エーワン 28409 210mm×297mm 袋(20枚入) 4,500 3,015 ニシマキ 3,015 辞退 3,050 3,060 3,070 3,340

7 パソコンプリンタ＆ワープロラベル【プリンタ兼用】 A4判 エーワン 28172 42.3mm×90.2mm 袋(100枚入) 4,060 2,739 ニシマキ 2,739 辞退 2,780 2,786 2,796 3,001

8 ラミネートフィルム　A4サイズ コクヨ R2KLM-F216303-20 パック（20枚入） 48,500 29,000 ミヤックス 29,400 辞退 29,000 39,500 31,250 34,900

9 ラミネートフィルム　A3サイズ コクヨ R2KLM-F303426-20 パック（20枚入） 35,800 20,200 ミヤックス 20,440 辞退 20,200 31,800 21,720 24,700

10 パウチフィルム　B4サイズ コクヨ KLM-F267375-20N パック(20枚入) 2,720 1,644 祐文堂 1,980 辞退 1,980 2,330 1,644 1,900

11 カラーレーザー＆インクジェット用紙ラベル（下地がかくせるタイプ） コクヨ KPC-SK110-20　10面 袋(20枚入) 4,860 3,000 ミヤックス 3,018 辞退 3,000 3,570 3,156 3,513

12 カラーレーザー＆インクジェット用紙ラベル（下地がかくせるタイプ） コクヨ KPC-SK112-20　12面 袋(20枚入) 4,860 3,000 ミヤックス 3,018 辞退 3,000 3,570 3,156 3,513

13 カラーレーザー＆インクジェット用紙ラベル（下地がかくせるタイプ） コクヨ KPC-SK124-20　24面 袋(20枚入) 4,860 3,000 ミヤックス 3,018 辞退 3,000 3,570 3,156 3,513

1 テプラテープ 　6mm キングジム 6mm 個 8,500 6,330 ミヤックス 6,340 辞退 6,330 6,400 6,640 7,250

2 テプラテープ　 9mm キングジム 9mm 個 8,500 6,330 ミヤックス 6,340 辞退 6,330 6,400 6,640 7,250

3 テプラテープ  12mm キングジム 12mm 個 8,500 6,330 ミヤックス 6,340 辞退 6,330 6,400 6,640 7,250

4 テプラテープ　18mm キングジム 18mm 個 11,800 8,550 ミヤックス 8,580 辞退 8,550 8,670 9,000 9,570

5 テプラテープ　24mm キングジム 24mm 個 11,800 8,550 ミヤックス 8,580 辞退 8,550 8,670 9,000 9,570

6 テプラテープ　強粘着 キングジム 12mm　SS12KW 個 9,300 6,900 ミヤックス 6,970 辞退 6,900 6,970 7,230 7,830

1 輪ゴム（約680本入） コクヨ コム-16N 箱 1,650 895 ニシマキ 895 辞退 辞退 辞退 1,120 1,175

2 セロテープ　幅18mm×長さ35m ニチバン CT405AＰ-18 パック（１０巻入） 5,500 3,305 ニシマキ 3,305 辞退 4,100 4,110 3,335 3,950

3 メンディングテープ　幅18mm×長さ50m 3M 810-3-18 箱（１０巻入） 37,500 23,500 ニシマキ 23,500 辞退 26,250 26,500 辞退 辞退

4 クラフトテープ（リサイクル可能） ニチバン 3185-50 巻 26,000 13,700 ニシマキ 13,700 辞退 15,500 15,500 13,950 17,750

5 ガムテープ（布粘着テープ）（再生PET） ニチバン 150-50 巻 32,000 16,700 ニシマキ 16,700 辞退 19,000 19,100 17,000 21,000

6 養生用テープ（マスクライトテープ） セキスイ N730X04    緑 巻 19,500 12,900 太陽事務機 12,950 辞退 13,000 12,900 15,000 995,000

7 養生用テープ（マスクライトテープ） セキスイ N730N04    半透明 巻 19,500 12,900 太陽事務機 12,950 辞退 13,000 12,900 15,000 995,000

8 透明梱包用テープ　 3M 375SN 巻 9,200 不落 ― 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

9 製本Ｓテープ　A4用 fastback NARROW 箱(100本入) 90,000 71,955 祐文堂 辞退 辞退 辞退 辞退 71,955 72,000

10 製本Ｓテープ　A4用 fastback MEDIUM 箱(100本入) 112,500 86,350 祐文堂 辞退 辞退 辞退 辞退 86,350 93,000

11 製本テープ (契約書契印用) コクヨ T-F435N 箱(6巻入) 37,600 23,000 ミヤックス 24,370 辞退 23,000 28,200 23,790 26,410

12 製本テープ (契約書契印用) コクヨ T-F450 巻 4,300 2,575 ミヤックス 2,735 辞退 2,575 3,200 2,725 3,385

13 両面テープナイスタックTM  一般タイプ ニチバン 幅・長さ10mm×20m   NW-10 箱（１０巻入） 10,500 6,669 ニシマキ 6,669 辞退 7,050 7,140 6,798 7,470

14 両面テープナイスタックTM  一般タイプ ニチバン 幅・長さ15mm×20m   NW-15 箱（１０巻入） 14,310 9,090 ニシマキ 9,090 辞退 9,750 9,840 9,273 9,930

15 荷造りひも（レコード巻） セキスイ R-550(色) 巻 2,070 1,176 太陽事務機 1,176 辞退 1,200 1,176 1,500 5,700 抽選2-1

16 つづりひも（ロングタイプ） コクヨ ツー１５７ 箱(10袋入) 10,500 6,219 ニシマキ 6,219 辞退 6,570 7,380 6,444 7,050

17 紙こより マルアイ クチー１２ パック(1,000本入) 4,020 2,526 祐文堂 2,532 辞退 2,790 2,784 2,526 2,949

入札執行日　令和５年２月２２日
入札場所　　町民交流館　研修室３
入札執行者　利府町長　熊　谷　　大

開札立会者
確認印

入札事務担当者　財務課長　    藤　岡　章　夫
　　　　　　　　管財契約係長　和　地　　修
 　　　　　　　 主　任　      佐々木　未　来

郵送式入札立会者　上下水道課経営係　　　主査　千葉　沙奈美
　　　　　　　　　　　　　生涯学習課生涯学習・スポーツ振興係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主事　山下　雄大
　　　　　　　　　　　　　施設管理課住宅公園係　主事　熊沢　開人

ラベルシール・ラミネートフィルム

テプラテープ

収束用品・テープ関係



メーカー 規格 単位 予定価格 決定金額 決定業者 ニシマキ 高山 ミヤックス 太陽事務機 祐文堂 東北計算機 備考品名

事業番号：令和５年度　利財購第５号　　事業の名称：事務用品購入事業　　納入場所：利府町役場外

入　札　調　書

1 固形アラビック　22g×10本 ヤマト YS-22-10S パック（10本入） 8,000 4,570 ニシマキ 4,570 辞退 5,100 5,150 4,660 5,080

2 エコミュアラビック　補充用　400ml ヤマト E-NA-960 箱（3本入） 13,700 6,095 祐文堂 9,190 辞退 9,150 9,285 6,095 10,320

3 アラビックヤマト　　スタンダード　50ml ヤマト E-NA-150 箱（30本入） 13,740 9,183 ニシマキ 9,183 辞退 10,110 10,260 9,375 10,320

4 テープのり　ピットテープＭ　本体 トンボ PN-MS84 箱（10個入） 9,300 5,598 祐文堂 5,604 辞退 6,150 6,210 5,598 6,300

5 テープのり　ピットテープＭ　替えテープ トンボ PR-MS84 箱（10個入） 21,700 13,080 ニシマキ 13,080 辞退 14,300 14,500 13,210 14,800

6 修正液 ぺんてる XEZL31-W 箱（10本入） 12,000 7,242 祐文堂 7,329 辞退 8,400 8,520 7,242 7,770

7 修正テープ　モノＰＸＮ　　2.5mm×6m トンボ CT-PXN2.5 箱（10個入） 14,010 8,121 ニシマキ 8,121 辞退 9,180 9,300 8,286 9,300

8 修正テープ　モノＰＸＮ　　詰替用カートリッジ　2.5mm×6m トンボ CT-PR25 箱（10個入） 8,160 4,788 ニシマキ 4,788 辞退 5,370 5,430 4,833 5,580

1 ダブルクリップ（小）　〈個箱タイプ〉 コクヨ クリ-J35D 黒 パック（10個入） 750 429 ニシマキ 429 辞退 450 540 447 576

2 ダブルクリップ（中）　〈個箱タイプ〉 コクヨ クリ-J34D 黒 パック（10個入） 900 501 ニシマキ 501 辞退 540 633 525 690

3 ダブルクリップ（大）　〈個箱タイプ〉 コクヨ クリ-J33D 黒 パック（10個入） 1,230 660 ニシマキ 660 辞退 690 834 690 780

4 ゼムクリップ（小）　　〈箱入りタイプ〉 コクヨ クリ-3-1 箱(約100本入) 240 126 ニシマキ 126 辞退 150 165 135 162

5 ゼムクリップ（大）　　〈箱入りタイプ〉 コクヨ クリ-1-1 箱(約100本入) 240 138 ニシマキ 138 辞退 165 174 144 177

6 スーパークリップ オート SC-800/BOX 箱（100個入） 1,920 1,191 ニシマキ 1,191 辞退 1,380 1,362 1,257 1,512

7 ガチャック（中） オート GS-500 個 3,900 2,430 祐文堂 2,430 辞退 2,600 2,580 2,430 2,980 抽選1-1

8 ガチャ玉(中） オート GGS-5N ケース(50発入) 1,230 774 ニシマキ 774 辞退 900 897 786 1,005

1 シャチハタ朱肉（エコス）　　 シャチハタ MG-40ECシュイロ 個 3,300 2,145 ニシマキ 2,145 辞退 2,500 2,475 2,410 2,800

2 シャチハタ朱肉（エコス）　　 シャチハタ MG-60ECシュイロ 個 5,350 3,490 ニシマキ 3,490 辞退 4,050 4,025 3,915 4,440

3 シャチハタ朱の油（補充インキ）　　 シャチハタ OG-20 シュイロ 本 2,450 1,615 ニシマキ 1,615 辞退 1,850 1,860 1,805 2,250

4 印鑑ホルダー「はん蔵」補充朱液 三菱鉛筆 HLS200 本 850 515 ニシマキ 515 辞退 600 600 545 590

5 印鑑ホルダー「はん蔵」補充カートリッジ 三菱鉛筆 HLS2 パック（2個入） 1,300 775 ニシマキ 775 辞退 900 900 815 950

6 シャチハタスタンプ台 シャチハタ HGN-2-(B・K・R) 個 4,100 2,685 ニシマキ 2,685 辞退 3,050 3,095 3,010 3,250

7 シャチハタスタンプ台補充インキ シャチハタ SGN-40-(B・K・R) 本 3,300 2,145 ニシマキ 2,145 辞退 2,500 2,475 2,410 2,800

1 ハサミ（テピタ）リングサイズ標準 コクヨ ハサ-151（B・D） 本 3,600 1,880 ニシマキ 1,880 辞退 2,100 2,560 1,960 2,890

2 カッターナイフ(カッターナイフ　標準型・グリップ付き) コクヨ HA-7N(B・D) 本 2,600 1,340 ニシマキ 1,340 辞退 1,500 1,820 1,390 2,300

3 カッターナイフ用替刃 コクヨ HA-100SN ケース(10枚入) 510 264 ニシマキ 264 辞退 285 342 273 381

4 方眼直線定規 コクヨ CL-RG30 本 3,000 1,660 ニシマキ 1,660 辞退 1,800 2,100 1,710 2,400

1 ホッチキス マックス HD-10DFL 個 10,800 7,500 ミヤックス 8,070 辞退 7,500 7,660 8,130 8,810

2 ホッチキス　針　 マックス NO10-1M　　 箱（20個入） 7,500 4,405 ニシマキ 4,405 辞退 4,900 5,000 4,445 4,950

1 アルカリ乾電池　　単１形 パナソニック LR20XJN/10S 箱(10本入) 5,760 3,483 祐文堂 3,489 辞退 4,200 3,864 3,483 3,954

2 アルカリ乾電池　　単２形 パナソニック LR14XJN/10S 箱(10本入) 4,140 2,514 祐文堂 2,517 辞退 2,955 2,586 2,514 2,817

3 アルカリ乾電池　　単３形 パナソニック LR6XJN/40S 箱(40本入) 8,820 5,211 祐文堂 5,217 辞退 6,690 6,174 5,211 5,910

4 アルカリ乾電池　　単４形 パナソニック LR03XJN/40S 箱(40本入) 9,060 5,232 祐文堂 5,238 辞退 6,780 6,174 5,232 5,934

入札執行日　令和５年２月２２日
入札場所　　町民交流館　研修室３
入札執行者　利府町長　熊　谷　　大

開札立会者
確認印

電池

印章用品

ハサミ・カッター・定規

ホッチキス・ホッチキス針

クリップ関係

入札事務担当者　財務課長　    藤　岡　章　夫
　　　　　　　　管財契約係長　和　地　　修
 　　　　　　　 主　任　      佐々木　未　来

郵送式入札立会者　上下水道課経営係　　　主査　千葉　沙奈美
　　　　　　　　　　　　　生涯学習課生涯学習・スポーツ振興係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主事　山下　雄大
　　　　　　　　　　　　　施設管理課住宅公園係　主事　熊沢　開人

のり・修正用品



メーカー 規格 単位 予定価格 決定金額 決定業者 ニシマキ 高山 ミヤックス 太陽事務機 祐文堂 東北計算機 備考品名

事業番号：令和５年度　利財購第５号　　事業の名称：事務用品購入事業　　納入場所：利府町役場外

入　札　調　書

1 CD-R 三菱化学メディア SR80PP10 パック（10枚入） 590 430 ミヤックス 431 辞退 430 431 430 辞退 抽選1-1

2 CD-RW マクセル CDRW80PW-S1P10S パック（10枚入） 1,530 1,022 太陽事務機 1,122 辞退 辞退 1,022 辞退 辞退

1 指サック（メクリッコ）Ｓ プラス KM-401 箱（２０個入） 1,950 1,224 太陽事務機 1,692 辞退 辞退 1,224 2,112 1,470

2 指サック（メクリッコ）Ｍ プラス KM-402 箱（２０個入） 2,070 1,224 太陽事務機 1,692 辞退 辞退 1,224 2,112 1,470

3 指サック（メクリッコ）Ｌ プラス KM-403 箱（２０個入） 2,070 1,224 太陽事務機 1,692 辞退 辞退 1,224 2,112 1,470

1 トナーカートリッジ　　 キャノン CRG-335BLK 個 102,210 81,090 太陽事務機 95,760 辞退 辞退 81,090 85,260 辞退

2 トナーカートリッジ　　　 キャノン CRG-335（Y・M・C) 個 129,360 102,450 太陽事務機 120,900 辞退 辞退 102,450 107,718 辞退

3 回収トナーボックス キャノン WT-722 個 4,250 3,840 太陽事務機 3,960 辞退 辞退 3,840 4,227 辞退

1 印刷機マスター リコー プリポートN500m-50 2本入 箱（2本入） 15,010 10,840 太陽事務機 11,403 辞退 辞退 10,840 辞退 辞退

2 印刷機インク リコー プリポートN500i-50 6個入 箱（6個入） 17,100 13,400 太陽事務機 13,547 辞退 辞退 13,400 辞退 辞退

3 印刷機マスター RISO RE-F ⅡﾏｽﾀｰA3 箱（2本入） 850,000 830,000 ミヤックス 辞退 辞退 830,000 辞退 辞退 辞退

4 印刷機インク RISO RE-F Ⅱ 箱（2本入） 360,000 350,000 ミヤックス 辞退 辞退 350,000 辞退 辞退 辞退

5 印刷機インク RISO インクZタイプE黒 本 3,000 3,000 ミヤックス 辞退 辞退 3,000 辞退 辞退 辞退

6 印刷機インク RISO GDインクF ブラック 本 531,000 501,750 ニシマキ 501,750 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

7 印刷機インク RISO GDインクF シアン 本 192,750 182,250 ニシマキ 182,250 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

8 印刷機インク RISO GDインクF マゼンタ 本 192,750 182,250 ニシマキ 182,250 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

9 印刷機インク RISO GDインクF イエロー 本 192,750 182,250 ニシマキ 182,250 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

10 印刷機インク RISO GDインクF グレイ　 本 192,750 182,250 ニシマキ 182,250 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

11 印刷機インク RISO FTインク ブラック 本 373,000 334,500 ニシマキ 334,500 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

12 オフセットステープル OR 50枚用 5000針*3カートリッジ RISO GT・FTシリーズ対応 箱（15,000針） 22,800 15,900 ニシマキ 15,900 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

1 タイムカード アマノ Aカード 箱（100枚） 48,300 25,470 ニシマキ 25,470 辞退 37,200 27,900 26,010 辞退

2 板目表紙 アピカ A4判 100枚 ｲﾀ4 包（100枚） 2,160 1,280 太陽事務機 1,300 辞退 辞退 1,280 1,340 1,410

3 プラスチック画鋲 コクヨ カヒ-20NT ケース（15本） 950 485 ニシマキ 485 辞退 550 655 535 625

4 クラフト封筒 髙春堂 NO.499 パック（100枚） 2,700 1,080 祐文堂 1,080 辞退 辞退 1,350 1,080 1,450 抽選1-1

5 ビニールパッチ コクヨ タ-1 パック(240片入) 900 575 ニシマキ 575 辞退 650 625 595 800

6 祝のし袋　　 マルアイ ノ-G170 パック(10枚入) 750 260 ニシマキ 260 辞退 500 465 265 410

7 仏のし袋　 マルアイ ノ-G271 パック(10枚入) 750 260 ニシマキ 260 辞退 500 465 265 345

8 環境配慮基準適合電卓 CASIO JF-120GT-N 個 35,600 16,800 ミヤックス 17,250 辞退 16,800 17,000 17,420 19,800

9 瞬間接着剤　アロンアルファ　プラスチック用 コニシ #32114 本 5,200 3,640 ニシマキ 3,640 辞退 3,900 3,920 3,670 4,800

入札執行日　令和５年２月２２日
入札場所　　町民交流館　研修室３
入札執行者　利府町長　熊　谷　　大

開札立会者
確認印

ＯＡ機器・用品

入札事務担当者　財務課長　    藤　岡　章　夫
　　　　　　　　管財契約係長　和　地　　修
 　　　　　　　 主　任　      佐々木　未　来

郵送式入札立会者　上下水道課経営係　　　主査　千葉　沙奈美
　　　　　　　　　　　　　生涯学習課生涯学習・スポーツ振興係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主事　山下　雄大
　　　　　　　　　　　　　施設管理課住宅公園係　主事　熊沢　開人

指サック

トナーカートリッジ

印刷機用品

その他


